
Uchwała Nr XX/230/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XVI/176/15 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zmiany uchwały                                 
Nr XLVI/634/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92         
i art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445  i poz. 1890) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.          
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r.          
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206,         
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,      
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814,     
Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827,           
poz. 1265, poz. 1317, z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, 
poz. 1198, poz. 1877, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1240, poz. 1418, poz. 1607, poz. 1629, poz. 
1640)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uznaje się za bezzasadne wezwanie Pana Ryszarda Bielskiego i Pani Edyty Laskowskiej do 

usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr XVI/176/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 października 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/634/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Słupska dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania w zakresie skreślenia zapisów § 6 ust. 11 i 12, § 9 ust. 2, § 14 ust. 3 pkt 2,3,5 i 6 oraz 
zakresie uchylenia brzmienia zdania drugiego § 14 ust. 1.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: DAC93272-BA25-4C81-8C33-B0EDAF0B0D63. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                   
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DAC93272-BA25-4C81-8C33-B0EDAF0B0D63. Uchwalony Strona 2




